银鹭集团赞助游园会协议书

甲方：武汉工业学院学生会       乙方：厦门银鹭食品集团

为支持甲方能够顺利举办元旦游园会，甲乙双方本着互利互惠、共同合作的原则，经友好协商后，在法律法规、校纪校规的范围内建立合作关系。具体事项如下：

甲方义务：

需26之前把领牛奶的小票和活动宣传单下发到同学手中，并为乙方做好信息登记工作；

暂定于26号的外场宣传，负责提供场地和人员并全力配合乙方将牛奶免费派发给学生,牛奶由乙方全权发放；

从活动宣传开始，在校内张贴的海报、横幅上附加乙方宣传信息。同时，在校园广播、学生会微博、宣传活动的QQ邮件、活动宣传片内加入乙方信息；

暂定于31日的活动，甲方提供场地给乙方作产品宣传；

活动后制作的视频中适当加入乙方宣传信息；

如若乙方需要，甲方提供活动相关信息的资料。

乙方义务：

需25号之前把所提供领牛奶的小票交予甲方，并在31号活动之前把提供物资提前送予甲方；

在26号外场宣传中，乙方需按时免费派发牛奶，而且活动前后会场秩序听从甲方安排；

需保证所提供一切道具的安全；

报销甲方活动经费约1500人民币，在活动后一星期内到账，甲方须附上发票。

细则

活动前期：

1、甲方提供资料，乙方出资制作横幅及海报。其中字样为“银鹭花生牛奶预祝武工院2013年元旦游园会圆满成功”三条，每条9米，字样为“游园辞旧岁  新年启华章”三条，每条9米；海报30张，每张海报上都可以加入双方的宣传信息。横幅海报从活动宣传开始张贴到活动结束。

2、宣传开始时，邮件、贴吧、学生会微博、校内广播及游园会宣传片上都可以加入乙方的宣传信息，具体实施由两方协商。

3、暂定于12月26号的外场时，在每个校区乙方提供两顶帐篷配合活动展开，同时将乙方免费提供的1000箱牛奶派发给学生，学生通过提前拿到的小票及活动宣传单前来领取。宣传会场由甲方操作，乙方配合完成，派发由乙方操作，甲方配合。

活动进行：

甲方在常青校区的阳关雨露广场和金银湖校区的广场分别为乙方提供四个单点宣传，每个点仅限一个人在一桌子前做产品（花生牛奶）宣传。

乙方提供一拱形门、15顶帐篷及两辆舞台车作为甲方活动需要，舞台由甲方设计，幕布也是甲方设计，由乙方出资制作。

甲方在展示区内提供两个帐篷的场地（约20平米）供乙方作活动宣传，宣传仅限于牛奶，可带上加热牛奶的暖箱两个。

在游戏区内，乙方可提供两个游戏道具供甲方使用。

乙方向甲方提供活动奖品，在甲方主持人报幕时须提及乙方赞助信息。

活动后：

1、甲方活动的后期跟进会适当加入乙方宣传。

2、依乙方需要，甲方可向乙方提供活动相关资料，如：照片、视频信息。

附则

1、本协议签订开始后生效，甲方活动结束后期满；

2、未尽事宜经双方协商后补充，补充协议与本协议具相同法律效力；

3、执行过程中有因双方不可预测的因素导致双方产生的异议由双方协商解决；

4、乙方必须保证牛奶的安全性，学生饮用后若出现不良反应，乙方负全部责任；

5、乙方在整个活动中不能与学生产生金钱交易的商业活动；

6、若一方违约，合作取消；

7、本协议四页，一式两份，双方各持一份，具相同效力。

甲方：武汉工业学院学生会   乙方：厦门银鹭食品集团

（盖章或手印）             （盖章或手印）

代表人：                   代表人：

签约时间：

签约地点：

此活动最终解释权归武汉工业学院学生会

附录

	物品
	数量
	备注
	动态

	横幅
	6条
	写有银鹭赞助

	海报
	30张
	A0大小

	幕布
	1张

	帐篷
	15顶

	拱门
	1个

	舞台车
	2辆
	安全需保障

	箱式牛奶
	1000箱
	免费派发，乙方操作

	500ml瓶装牛奶
	600瓶
	作为奖品，甲方操作

	水杯
	200个
	作为奖品，甲方操作

	沙滩椅
	3个
	作为奖品，甲方操作